
40 41Řešení na straně 72.

Použijte samolepky!

a) Zámek přátelství  
je dokonalé místo  

pro princeznu! 

       b) Uvnitř téhle roztomilé 
chaloupky je spousta útulných 

koutů pro nejrůznější tvory. 
     Je to skvělé místo pro  
      někoho, kdo má rád 
           zvířata. 

c) Sladkojablečné 
Lány jsou tím pravým 

prostředím pro farmářku, 
  která miluje pobyt 
      venku. 

      d) Trendy butik 
Carousel bude dokonale 

vyhovovat milovnici 
módy. 

            e) V cukrárně Sugar 
Cube Corner připravují ty 

nejlepší dobroty. Je to  
dokonalé místo pro  
nejsladšího poníka!  

f ) Vysoko v oblacích 
se nejvíc líbí pegasovi, 

který miluje létání! 

Twilight Sparkle a její kamarádky mají každá svůj úžasný domov, 
který se k nim dokonale hodí. Použijte samolepky a přiřaďte 
každého poníka k jeho obydlí. Pomůžou vám nápovědy! 

Kde kdo bydlí?


